
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

608 

109 

13 

822 

87 

Name 

Sebastian KÕIV 
Georg LOOTUS 
Janari TUSIS 
Karl-Joosep PAJUMAA 
Sander TIKK 

Entrant Model R1.  

25 
22 
18 
20 
16 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 

Total points 

50 
44 
38 
38 
32 
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Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Talikross 2024 

65cc;85cc 

85cc - Kokkuvõte 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 


